
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про безоплатну  передачу окремого  

індивідуального визначеного майна  

зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області до комунальної власності 

територіальної громади міста 

Вознесенська  

                                 Дев’ятнадцята 

                                 позачергова сесія 

                                 восьмого скликання 

 

Відповідно до пунктів 20, 32 частини першої статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 2, 3  Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи 

рішення Вознесенської міської ради від 17 листопада  2023 року № 17 «Про 

надання згоди на безоплатне  прийняття зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 

Територіальної громади міста Вознесенська індивідуально визначеного майна»,  

з метою ефективного використання майна спільної власності територіальних 

громад та розвитку надання медичних послуг у закладах охорони здоров’я 

області  обласна рада  

 
 
ВИРІШИЛА: 

 

 
     1. Передати безоплатно окреме індивідуально визначене майно спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 

закріплене на праві оперативного управління за  Комунальним  некомерційним 

підприємством «Миколаївська обласна клінічна лікарня» Миколаївської 

обласної ради, до комунальної власності територіальної громади міста 

Вознесенська Миколаївської області з подальшим закріпленням за 

Комунальним некомерційним  підприємством «Вознесенська багатопрофільна 

лікарня» Вознесенської міської ради згідно з додатком. 



2 
 

 

 2. Миколаївській обласній військовій адміністрації в установленому 

чинним законодавством порядку вжити необхідних заходів щодо безоплатної 

передачі окремого індивідуально визначеного майна, зазначеного у пункті 1 

цього рішення.  

 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради: з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності; з питань спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, 

капітального будівництва та архітектури. 

 

 

 

Перший заступник   

голови обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення обласної ради 

 

 

ПЕРЕЛІК 

окремого індивідуально визначеного майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Миколаївської області,  що безоплатно передається до комунальної 

власності територіальної громади міста Вознесенська Миколаївської області 

 
№ 

з/п 

Найменування Інвентар-

ний номер 

Кіль-

кість 

Рік 

випуску 

Заводський 

номер 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн 

Знос 

(амортиза-

ція), грн 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Апарат для 

гемодіалізу 5008 S 
10470504 1 2012 1VSA9743 456 300,00 174 915,00 

2. Апарат для 

гемодіалізу 5008 
10471240 1 2016 2VSAB854 60 997,44 23 382,26 

3. Апарат для 

гемодіалізу 5008 
10471241 1 2016 2VSAB843 60 997,44 23 382,26 

4. Апарат для 

гемодіалізу 5008 
10471242 1 2016 2VSAC276 60 997,44 23 382,26 

5. Апарат для 

гемодіалізу 5008 
10471243 1 2016 2VSAC278 60 997,44 23 382,26 

6. Апарат для 

гемодіалізу 5008S  
10473750 1 2017 7VSACB37 657 923,89 252 204,20 

7. Апарат для 

гемодіалізу 5008S  
10471191 1 2016 5VSAV114 495 048,50 189 768,40 

8. Апарат для 

гемодіалізу 5008S  
10471193 1 2016 5VSAY510 495 048,50 189 768,40 

9. Апарат для 

гемодіалізу 5008S  
10471195 1 2016 5VSAV116 495 048,50 189 768,40 

10. Апарат для 

гемодіалізу 5008S  
10471196 1 2016 5VSAV118 495 048,50 189 768,40 

11. Апарат для 

гемодіалізу 5008S  
10473749 1 2017 7VSACB36 657 923,89 252 204,20 

12. Кондиціонер 10490317 1 2013 - 3 055,50 1 171,16 

13. Електрокардіограф 

"Біомед" ВЕ300А 
10473911 1 2020 Н3200311013 20 887,85 5 570,24 

14. 

Персональний 

комп'ютер з 

програмним 

забезпеченням 

10460017 1 2020 061607 16 178,65 4 988,34 

15. 
Генератор  

CAT/AI Bahar C3.3 

DE65 

10410048 1 2023 00С33  

JEC50829 

500 000,00 16 666,68 

16. Концентратор 

кисню 

д/медичного 

10473927 1 2020 2020112558 43 500,00 11 600,00 



2 

Продовження додатка 

до рішення обласної ради 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

використання 

OLV-10 

17. Апарат для 

очищення води 

Granumix107S 

10471076 1 1999 WTS943 

V0021 

344 958,00 344 958,00 

18. Ваги медичні 11207303 1 - - 200,00 200,00 

19. Диван 11207163 1 - - 300,00 300,00 

20. Крісло інвалідне 11207304 1 - - 100,00 100,00 

21. Ліжко 11200103 1 - - 232,00 232,00 

22. Кушетка 11200001 2 - - 100,00 100,00 

23. Стіл медичний 11200236 2 - - 100,00 100,00 

24. Стіл медичний 11200050 3 - - 500,00 500,00 

25. Стілець  11200081 3 - - 90,00 90,00 

26. Стілець 

театральний  
11207305 4 - - 120,00 120,00 

27. Шафа двостулкова 11200154 2 - - 1000,00 1000,00 

28. Шафа книжна 11200071 1 - - 200,00 200,00 

29. Шафа медична 11200067 1 - - 150,00 150,00 

30. 
Бокс 

дезінфекційний  

Ю-БОКС 

11270704 1 - - 5000,00 5000,00 

31. 
Вогнегасник 

порошковий 

ВП-6 (з) 

11207453 1 - - 576,00 576,00 

32. 

Водонагрівач 

ATLANTIC 

VM050 D400-1M 

O'pr 

11207478 1 - - 2 674,17 2 674,17 

33. Холодильник 

DELFA TFH-140 
11207479 1 - - 4 499,17 4 499,17 

34. Матрац  11720004 5 - - 320,00 320,00 

35. Наволочка  11720001 4 - - 24,00 24,00 

36. Одіяло тепле 11720011 4 - - 184,00 184,00 

37. Пелюшки х/б 11720005 10 - - 60,00 60,00 



3 

Продовження додатка 

до рішення обласної ради 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

38. Підковдра 11720002 4 - - 112,00 112,00 

39. Подушки (пух-

перо) 60*60 
11720012 4 - - 64,00 64,00 

40. Простирадло  11720003 4 - - 16,00 16,00 

41. 
Подушка (пух-

перо) 60*60/з 

кантом/ 

11720088 3 - - 726,00 726,00 

42. Бак, 60 л 22170578 2 - - 80,00 0 

43. Відро сміттєве з 

педаллю 
22170032 4 - - 80,00 0 

44. Відро пластикове 22170040 12 - - 180,00 0 

45. Вентилятор  22170465 1 - - 100,00 0 

46. Лампа 

бактерицидна  
22181346 1 - - 65,00 0 

47. Праска 22170389 1 - - 80,00 0 

48. Годинник 

настінний 
22170398 3 - - 60,00 0 

49. Електричний 

чайник 
22170412 1 - - 120,00 0 

 Всього  106   4 943 023,87 1 934 227,80 

 

 

 
Начальник управління охорони здоров’я  

обласної військової адміністрації                                                              Максим БЕЗНОСЕНКО 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\13 Ріш. № Про передачу майна Вознесенській міській громаді\0Ріш. №  Про передачу майна Вознесенській громаді.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\13 Ріш. № Про передачу майна Вознесенській міській громаді\Додаток.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\13 Ріш. № Про передачу майна Вознесенській міській громаді\Пояснювальна записка.doc

